

Berg og Hviid ApS

Danmarksgade 14
9900 Frederikshavn

Årsrapport
12. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Lene Kruse Hviid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Berg og Hviid ApS
Danmarksgade 14
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: salon@bergoghviid.dk

CVR-nr: 37679127

Regnskabsår: 12/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -89.759, hvilket er utilfredsstillende. Det skyldes primært udgifter til opstart m.m.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening i de kommende år.

Selskabet forventer et positiv resultat i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		30.081
Personaleomkostninger	1	-123.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.001
Resultat af ordinær primær drift		-101.303
Øvrige finansielle omkostninger		-11.698
Ordinært resultat før skat		-113.001
Skat af årets resultat	2	23.242
Årets resultat		-89.759
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-89.759
I alt		-89.759

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.523
Indretning af lejede lokaler		51.488
Materielle anlægsaktiver i alt		72.011
Anlægsaktiver i alt		72.011
Fremstillede varer og handelsvarer		87.014
Varebeholdninger i alt		87.014
Udsudte skatteaktiver		23.242
Andre tilgodehavender		489
Tilgodehavender i alt		23.731
Likvide beholdninger		1.023
Omsætningsaktiver i alt		111.768
Aktiver i alt		183.779

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-89.759
Egenkapital i alt		-39.759
Gæld til banker		145.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.538
Gældsforpligtelser i alt		223.538
Passiver i alt		183.779

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	119.432
ATP-bidrag	1.704
Andre personaleomkostninger	2.247
	123.383
Gennemsnitlige antal ansatte	2

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat/skatteaktiv	-23.242
	-23.242

Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver samt skattemæssige underskud.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to leasingaftaler.

Den ene med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 4 og med en restløbetid på 60 måneder med en samlet restleasingydelse på t.kr. 20.

Den anden med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 47 og med en restløbetid på 32 måneder med en samlet restleasingydelse på t.kr. 124.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.